
Uchwała Nr 260/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 września 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 50.000 

Razem dochody maiatkowe: 50.000 
600 Transport i łączność 50.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinai;isowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -
Gmina Iwonicz - Zdrój z przeznaczeniem na 

6300 realizację zadania: 50.000 
Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy 
przepustu drogowego w km 4 + 380 w ciągu 
drogi powiatowej nr 2002 R Iwonicz - Iwonicz-
Zdrój wraz z przebudowa istniejących sieci 
uzbrojenia terenu kolidujących z planowana 
przebudową" 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie Uchwały Nr XXl/152/2012 Rady Miejskiej 
w Iwoniczu-Zdroju z dnia 30 sierpnia 2012 roku. 

2 ·akniże·: 

Dział datków zmnie"szenia zwi kszenia 
5 6 
151.000 201.000 

50.000 100.000 
50.000 100.000 

a 50.000 100.000 
50.000 100.000 
50.000 

50.000 50.000 

50.000 
801 63.000 63.000 

80130 63.000 63.000 
a 63.000 63.000 



1 ). wydatki jednostek budżetowych 63.000 
1.1} wynagrodzenia i składki od nich 12.000 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 12.000 

pracowników 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 51.000 
statutowych zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 zakup energii 51.000 
4300 zakup usług pozostałych 
4430 różne opłaty i składki 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33.000 
85410 Internaty i bursy szkolne 33.000 

a) wydatki bieżące 33.000 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 33.000 

1.1} wydatki związane z realizacją ich 33.000 
statutowych zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 zakup energii 33.000 
4300 zakup usług pozostałych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 5.000 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 5.000 
kultury 

a) wydatki bieżące 5.000 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 5.000 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 5.000 
naliczone 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4300 zakup usłua pozostałych 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynaarodzeń 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~~H 
Jan~U8~ 

63.000 
12.000 

12.000 
51.000 

1.000 
30.000 
19.000 

1.000 
33.000 
33.000 
33.000 
33.000 
33.000 

1.000 
20.000 
12.000 
5.000 

5.000 

5.000 
4.500 

4.500 

4.500 
500 
500 


